[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1277/2021

EMENTA: Informações acerca da indicação nº 1235/2020.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

						O vereador César Rocha – DC, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de informações:
Pergunta-se:

1.  A Secretaria responsável já esteve no local para averiguar a situação da árvore? Caso positivo, quando?
2. Há previsão para a poda da árvore? Se sim, qual o prazo para execução do serviço?
3. Se não, assim como solicitado anteriormente, favor colocar no cronograma da secretaria responsável.

Justificativa:
					Este vereador faz o presente requerimento para obter informações a respeito do referido assunto, para esclarecimentos solicitados por munícipes.

Valinhos, 15 de julho de 2021.

César Rocha
Vereador - DC